

Kuntatekniikkaliikelaitos

Hankinta- ym. sopimukset 32 § / 2019

Ulkovalaistuksen rakentamisen ja kunnossapidon urakkasopimuksen ehdollinen irtisanominen

Selostus ja perustelu

Kaupunkiympäristön palvelualueella on ulkovalaistuksen rakentamista ja kunnossapitoa koskeva sopimus Kuopion kaupungin kuntatekniikkaliikelaitoksen kanssa vuosille 2017-2023 (kaupunkirakennelautakunta §93 / 22.11.2017). Sopimuksen perusteella liikelaitos huolehtii tuottajana kaupungin omistaman ulkovalaistusverkon rakentamisesta ja kunnossapidosta kaupunkiympäristön palvelualueen rakentamisen ja kunnossapidon palvelujen toimiessa tilaajana. Sopimuksessa on irtisanomisen mahdollistava merkintä, kun toimintaympäristössä tapahtuu suuria muutoksia tai ilmenee muita painavia tarpeita sopimuksen päivittämiseen. Irtisanomisaikana on seuraava täysi kalenterivuosi.

Ulkovalaistuksen rakentaminen ja kunnossapito tapahtuvat yleisesti muun sähköverkon rakentamisen ja huollon yhteydessä. Ulkovalaistuksen rakentaminen on vain pieni osa muuta sähköverkon rakentamista. Yhteinen sähköverkon ja ulkovalaistuksen rakentaminen on tarkoituksenmukaista ja kustannustehokasta tehdä samanaikaisesti saman urakoitsijan toimesta. Myös kunnossapidosta on saatavissa yhteisiä hyötyjä.

Sähköverkosta vastaava Kuopion Sähköverkko Oy on irtisanonut oman vastaavan sopimuksen 23.9.2019. Yhtiö on valmistelemaan uuden sopimuksen kilpailutusta vuoden 2021 alusta lukien. Sähköverkon kanssa tehtävä yhteisrakentaminen on ollut kustannustehokasta kaupunkialueella, kuten edellä on mainittu. On kaikilta osin järkevää, että työmaalla operoi vain yksi urakoitsija sähkötöiden osalta. Yhtiön kanssa on sovittu siitä, että kaupunki voi olla mukana kilpailutuksessa, jolloin myös kaupungin ulkovalaistustarpeet tulevat otettua huomioon. Kilpailutus pyritään valmistelemaan yhdessä vuoden 2020 alkupuolella, jotta sopimuskausi voidaan aloittaa vuoden 2021 alusta. Pääosin kilpailutuksessa on mukana uudisrakennustyöt, mutta samoja työyksiköitä voidaan soveltaa myös ulkovaloverkon kunnossapitotöissä. Mahdolliset kilpailutuksen tuomat kustannushyödyt halutaan ottaa täysimääräisesti käyttöön heti uuden sopimuskauden alettua. Tällöin myös kaupunkiympäristön palvelualueen ja kuntatekniikkaliikelaitoksen sopimus tulee päättää vuoden 2020 loppuun. Irtisanominen tehdään ehdollisena, vuoden 2020 aikana mahdollisesti tapahtuvien toimintaympäristön, yhtiöittämisen ja Kuopion Sähköverkko Oy:n kilpailutuksen tuomien muutosten takia.

- Päätös** Irtisanon Kuopion kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen ja kaupungin kuntatekniikkaliikelaitoksen välisen ulkovalaistuksen rakentamista ja kunnossapitoa koskevan urakkasopimuksen päättymään ehdollisena 31.12.2020.
- Toimivallan peruste** Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäntö 5 §
- Ismo Heikkinen
kaupungininsinööri
- Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
- Valmistelija
Ismo Heikkinen, puh. +358 44 718 5656
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi
- Liitteet** Oikaisuvaatimusohje
- Tiedoksianto** Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 17.12.2019.
Kuntatekniikkaliikelaitos
- Tiedoksi** Kaupunginhallitus
Kaupunginhallitus
Kaupunkirakennelautakunta
Liikenneväylien kunnossapito
Rakennuttamispalvelut, kt- ja viherrakentaminen
Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut
Kuntatekniikkaliikelaitoksen hallinto
Kuntatekniikkaliikelaitos / Infra ja energia
- Nähtävänäolo** Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteke 17.12.2019

Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kaupunkirakennelautakunta

Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO
Käyntiosoite Suokatu 42
Puhelin 044 718 5113 tai 044 718 5110
Sähköposti kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen **tiedoksisaannista**. Kunnan jäsenten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Kuopion kaupungin verkkosivuille www.kuopio.fi/paatoksenteko. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös telekopiona (faksina) tai sähköpostina. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä, eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston virka-ajan päättymistä tai mikäli määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla. Postiin asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.